
´  
HAMILTONAS LATVIEŠU ORGANIZĀCIJU IZDEVUMS !

2014. g. 1. aprīlī            Nr. 355 
****************************************************************************************************************************** 

Nākošās Hamiltonas Ziņas iznāks 2014. g. 1. maijā. Tajā ievietojamie materiāli nododami līdz 2014. g. 20. aprīlim 
Aleksandrai Šteinbergai 11-42 Brock St. S. Dundas, ON L9H 3G7; e-pasts: asteinbergs@cogeco.ca  tālr. 905-628-0392 

****************************************************************************************************************************** !
SARĪKOJUMI APRĪLĪ 

Piektdien,   4. apr. plkst. 15:00 Baltic Canada saiņu pieņemšana, Biedrības namā 
Sestdien,   5. apr. plkst. 10:00 Baltic Canada saiņu pieņemšana, Biedrības namā 
Otrdien,   8. apr. plkst. 13:00 Pensionâru Apvienîbas valdes sçde, Biedrības namā 
Ceturtdien,  10. apr. plkst. 13:00 Pensionâru saiets ar video izrâdi, Biedrības namā 
Svētdien,  13. apr. plkst. 15:00 DV Pūpolu tirgus, St. Joseph’s baznîcas telpâs 
Ceturtdien,  24. apr. plkst. 13:00 Pensionâru saiets ar video izrâdi, Biedrības namā 
Piektdien,  25. apr. plkst. 13:00 Vanadþu kopas sanâksme, baznîcas zâlç !!

DAUGAVAS VANAGI - HAMILTONAS NODAĻA !
GADSKĀRTĒJAIS HAMILTONAS VANADŽU SARĪKOJUMS 

PŪPOLU TIRGUS 
svētdien, 2014. g. 13. aprīlī plkst. 15:00 

St. Joseph's baznīcas telpās 
260 Herkimer St. !

       Ar stendiem piedalās: 
      Ilze Edels – rotas lietas  
      Elizabete Ludviks - rotas lietas  
      Māris Ernstons - rotas lietas 
      Biruta Kwapisinski - keramika 
      Susan Pearson  - fotogrāfijas 
  N. Ozoliņš (LATV) - video kasetes !!

                                    MANTU BAZĀRS  *******  LOTERIJA 
Maizes -  Kliņģeri - Kūkas  -  Kafija - Tēja 

Priekšnesumos:     Vainadziņš un Hamiltonas latviešu skolas bērni 
IEEJA PRET ZIEDOJUMIEM  ***  VISI LAIPNI IELŪGTI 

Atlikums vanadžu labdarības darba turpināšanai !
***IESPĒJA IEGĀDĀTIES DZIESMU SVĒTKU BIĻETES *** 

10% atlaide biļetēm +$250 

!

mailto:asteinbergs@cogeco.ca


Ziedojumi vanadžu kopai: 
$500.00 -  Rûta  Tuklers !
Piezīme:  marta mēneša “HZ” uzrādītais  $100.00 –Veltas Liģers ziedojums ir Antona Lagzdiņa 
piemiņai. !
Ziedojumi nodaļai:   
$50.00  - Ted,  Mâra & Peter Jurenovskis;       40.00  -  K&K Lapiņš 

Sirsnīga vanadžu un nodaļas pateicība ziedotājiem/jām. !
Vanadžu kopas sanāksme, piektdien, 25. aprīlī, plkst. 13:00 baznīcas lejas zālē. 
Sirsnîgi aicinam visas vanadzes ierasties uz mûsu sanâksmi. !!

HAMILTONAS LATVIEŠU PENSIONĀRU APVIENĪBA !
Pensionâru  Apvienîbas valdes sçde: otrdien 8. aprîlî plkst. 13:00  HLB’ â. 
Pensionâru saiets ar video izrâdi: ceturtdien, 10. aprîlî plkst. 13:00 HLB’ â. 
Pensionâru saiets ar video izrâdi: ceturtdien, 24. aprîlî plkst. 13:00 HLB’ â. !
Pensionâru  Apvienîbai pievienojas Mârîte Tçtiòa un Vilis Dâboliòš. Sveicam mūsu vidū. !!

HAMILTONAS LATVIEŠU BIEDRĪBA !
Pateicība:  Biedrība izsaka pateicību visiem biedriem kas ieradās 22. februāra pilnsapulcē.  2014. 
gadā valde darbosies iepriekšejā sastāvā. !
Atgādinājums:  Biedri kas vēl nav paveikuši, lūdzu nokārtot 2014.gada biedru maksu - $20.00.  
Pieņemam arī $10.00 LNAK biedru maksu. !
Ziņojumi:  Par pienācīgu cenu, HLB izīrē telpas Jūsu vajadzībām. Tuvāka informācija pie Harija 
Žulerona—905 528-5301. 
                  Laikraksta “Latvija Amerikā” lasītāji—jūsu abonementa maksu variet nokārtot HLB 
grāmatnīcā, čeku rakstot uz “HLB” vārda. !
Ziedojums:  Ceļamam krēslam--$100 L. Darkēvics.  Sirsnīgs paldies! !
Hamiltonas Ziņas saņēmēji:  Adrešu maiņas lūdzu paziņot Mārai Zandbergai,  
                   905 648-3539, mzandbergs@cogeco.ca.  E-pastu pieteikt vai mainīt pie   
                    Aleksandras Šteinbergas, 905 628-0392, asteinbergs@cogeco.ca. !
!
BALTIC CANADA pieņems saiņus sūtīšanai uz Latviju piektdien 4. aprīlī plkst. 15:00 – 17:00 un 
sestdien 5. aprīlī plkst. 10:00 – 12:00 Hamiltonas Latviešu Biedrības namā. Saiņu saņemšanai mājas 
(par $10 samaksu) lūdzu zvaniet 905-522-7190 līdz 26. martam. !!



 
XIV LATVIEŠU DZIESMU SVĒTKI KANADĀ !

Aicinām māksliniekus pieteikt savus darbus Dziesmu svētku mākslas izstādei. 
Informācija info@valdaoestreicher.com !

Ja jums ir etnogrāfiski pareizs latviešu tautas tērps, un vēlaties piedalīties tautas tērpu skatē, kur 
tēma būs latviskas kāzas, tad lūdzam pieteikties pie 
Zanes Vāgneres 112 Beechwood Ave., Toronto ON M2L 1J7 vai uz e-pastu zanev@rogers.com, 
iesūtot fotogrāfiju un īsu aprakstu par tautas tērpu. !!!! !

LATVIEŠU SKOLA HAMILTONĀ 
 

DRAUDZĪGĀ AICINĀJUMA ZIEDOJUMI SKOLAI 2014. gadā !
$750 Kanadas Daugavas Vanagu valde 
$250 S!K!K! (Studenšu korporāciju kopa) 
$200 Hamiltonas DV nodaļa, Kristus draudzes dāmu komiteja, St.Catharines DV nodaļa,  
$100 L. un I.  Deme, Hamiltonas Latviešu Biedrība, K. Intenbergs, V. Liģere, D. un J. Ozols,    
         D. un K. Ozols, V. Plinte, Dz. Reinis, V. Rīdiņš, A. Robežgruntniece, M. Rutule.  
         I. Strautmane,   L. Stucis 
$80   L. Skrodele 
$65   N. Kanberga 
$50   A. Un J. Grinvalds, D. Īve, A. un V. Ivsiņš, L. un E. Jēgeris, B. Platups, A. Rudzroga,   
         R. Sīlis, A. Smiltnieks, R. Tērauds, I. Upmane MacDonald, I. Upmanis, P. Vilks,  
$40   B. Bitmanis, M. Zanbergs 
$30   I. Andersons, M. un J. Bite, V. Cinis, Ž. un A. Moruss, V. Skromba, Dz. Šteinberga 
$25   V. Alksnis, A. un A. Grinbergs, M. un J. Kļaviņi, H. un. G. Ķikauka 
$20   G. Dāvidsons, N. Ozoliņš 
$10   S. Pearson !
Dāvinājumi:   
Hamiltonas Latviešu Biedrība – data projektors, Ligita Gulēns – kokle,   
Dindzānu ģimene - 3 kokles, tautas tērps un grāmatas, Kanbergu ģimene – grāmata. !
Skolas bērni Victoria Carlyle, Elza Eglīte, Kaiva Eglīte, Katrīna Eglīte, Naomi Eglītis, Zīle Eglītis, 
Laura Legzdiņa, Markus Legzdiņš, Sandria Magrica, Krusa Neimligere, Hazen Sully sagatavoja 
lipekļu grāmatas skolas bibliotēkai.  !
Sirsnīgs paldies Kristus draudzei un Hamiltonas Latviešu Biedrībai par atvēlētām telpām skolas 
vajadzībām.  !

PATEICAMIES VISIEM ZIEDOTĀJIEM PAR ATBALSTU MŪSU SKOLAI!  



KRISTUS EV.-LUTERISKĀS LATVIEŠU DRAUDZES HAMILTONĀ 
APKĀRTRAKSTS 2014. GADA MARTAM !

ROKAS 
Toms prasīja, lai rāda viņam caurdurtās rokas un sānus. Kristus iztapa sava mācekļa ultimātam un 

stiepa pretī savas rokas. Tās vairs nebija tās pašas rokas, kuras svētīja mielastu kalna malā 
vairodamas zivis un maizes klaipus. Nē—kaut kas tajās bija izmainījies.  

Vai tad tās pēc Viņa apcietināšanas un nāves soda saņemšanas kļuva raupjākas? Vai tās tagad bija 
līdzīgas parasta noziedznieka cietām rokām?  

Neticu, ka Jēzus rokas namdara darbus darot būtu bijušas mīkstas vai neievainotas.  Viņš darbnīcā 
pie  sava tēva Naceretē strādāja ar koku augu dienu. Tās iepazinās ar skabargām, kā arī ar asiem,  

smagiem darba rīkiem un vēl pie tam ar naglām.  
Vai tu domā, ka Viņš savu reizi arī nepalīdzēja Pēterim, Andrejam, Jānim un Jēkabam ievilkt laivā vai 

krastā zivju lomu? Ūdenī izmirkušie tīkli, sevišķi ar bagātu lomu sveŗ ne pa knapo.  Cik asi tīkla 
auklas iegriezās viņa delnās velkot tos krastā? 

Neticu, ka tās bija vārguļa rokas.  Taisnīguma kvēlē, Jeruzālemes tempļa pagalmā Jēzus  apgāza 
smagos naudas mijēju galdus. Ar pātagu izdzina krāpniekus. Vai ir kāds cilvēks līdzīgi Jēzum šajos 
laikos, kurš paceltu skaļu balsi pie galda aiz kura sēž nopietns cilvēks? Cilvēks, kas par šo rīcību 

sūdzēsies attiecīgām varām... 
Kāds tad bija Viņa noziegums par ko tā vajadzēja sodīt? Svēta Pārliecība—kura daudzkārt Jēzu 

saveda nažos ar nopietniem cilvēkiem? Mīlestība bez nosacījumiem, kas pārvērta cilvēku likteņus? 
 Jēzus gāja sūru paklausības ceļu. Krusts un bēdas bija Jēzus alga par tiem mīlestības pilniem 

darbiem, ko viņš veica pie mums, cilvēks būdams. 
Tomēr tās ir dzīvas rokas. Tas bija dzīvs cilvēks, kas Tomam rādīja naglu rētas. Tas ir augšāmcēlies 
Cilvēka Dēls, kuru neviena vara, nekāds naidīgs spēks vairs nespēj apturēt, apklusināt, nedz aprakt 

kapā. Vienreiz nāve to jau mēģināja panākt, bet velti! Dievs un dzīvība uzvarēja! 
Bet tas, kas vājš un trausls; šaubīgs un satriekts; nedrošs un bailīgs—Kristus pieskāriens maigāks 

par maigu, dzīvāks par dzīvu. Kaut kas viņa rokās bija izmainījies.  
Viņa rokas jau gadu simteņiem ilgi ir Baznīca. Caurdurtas, raupjas un jēli nobrāztas. Cik cietām tām ir 
jābūt lai apgāztu šī laika netaisnības galdus? Cik stiprām tām ir jābūt lai ievilktu šīs dienas tīklus? Cik 

maigām tām jābūt lai savāktu kopā savus bērnus? 
-māc. Dāvis Kaņeps 

!
NĀKOŠIE DIEVKALPOJUMI UN CITI NOTIKUMI 

Svētdien, 6. aprīlī, plkst. 11:00, Ciešanu laika 5. sv. – Dievkalpojums ar dievgaldu 

Trešdien, 9. aprīlī, plkst. 13:00,  Ticības celsmes stunda (paņemiet līdzi Bībeli!)  

Ceturtdien, 10. aprīlī, plkst. 19:00, DUGA sēde 
Svētdien, 13. aprīlī, plkst. 11:00, Pūpolu svētdiena – Ģimenes dievkalpojums 
   plkst. 11:15, Svētdienas skolas nodarbības   
Otrdien, 15. aprīlī, plkst. 19:00, Padomes sēde 

Ceturtdien, 17. aprīlī, plkst. 19:00 Zaļā Ceturtdiena – Dievkalpojums ar dievgaldu 

Piektdien, 18. aprīlī, plkst. 11:00, Lielā Piektdiena – Dievkalpojums ar dievgaldu  
              (draudzes koris piedalīsies) 



!
Sestdien, 19. aprīlī, plkst. 13:00, “Priecīgas Pēdas” – Walk-a-thon Bayfront parkā. (sk. ziņojumu!) 

Svētdien, 20. aprīlī,  plkst. 8:00, Kristus Augšāmcelšanās svētki - Dievkalpojums 
                                 plkst. 9:15, Lieldienu brokastis Dāmu komitejas izkārtojumā 

Trešdien, 23. aprīlī,  plkst. 13:00, Ticības celsmes stunda 

Piektdien, 25. – Svētdien, 27. aprīlī,  IESVĒTĀMO SAIETS GAŖEZERĀ 

Svētdien, 27. aprīlī, plkst. 11:00, Svētbrīdis 
   plkst. 11:15, Dzintras Gekas dokumentālfilma “BĒRNĪBAS ZEME SIBĪRIJA“ 
 

Par Ievas Puriņas ordinēšanu.  !
Šā gada 9. februārī LELBĀL diakone, Mag. Theol. Ieva Puriņa tika 
ordinēta par mācītāju Rīgas evaņģēliskajā draudzē. Diakoni Ievu 
Puriņu mācītājas amatā ievadīja LELBĀL archibīskaps Elmārs 
Ernsts Rozītis. Ordinācijā piedalījās arī citi garīdznieki, kuru starpā 
bija Lielbritānijas Luterāņu baznīcas bīskape Jāna Jēruma-
Grīnberga un prāveste Ieva Graufelde. Archibīskaps E. Rozītis 
presei norādīja, ka puse no latviešiem ir sievietes un “bez šīs 
puses mēs negribam un nevaram iztikt, un domājam, ka tas būs 
par svētību Latvijai”. Kā jau minēts, Ieva Puriņa ir pirmā sieviete, 
mācītāja, kas kalpos Latvijā pēc 20 gadu pārtraukuma. 
Sieviešu ordināciju Latvijas evaņģēliski luteriskajā baznīcā (LELB) 
pārtrauca Jānis Vanags, kad viņš 1993. gadā kļuva par LELB 
archibīskapu, jo pēc viņa ieskatiem sieviešu iesvētīšana par 
garīdzniecēm neatbilda Bībeles pamatnostādnēm. Līdz tam Latvijā 
par luterāņu mācītājām tika ordinētas vairākas sievietes, tostarp 
Aida Prēdele, Sarmīte Fišere un Vaira Bitēna. Sievietes, tāpat kā vairums pasaules luterāņu 
baznīcas, pašlaik ordinē ārpus Latvijas esošā luterāņu baznīca (LELBĀL), kuru Rietumu trimdas 
latvieši nodibināja pēc otrā pasaules kara. Līdz šim latviešu teoloģes devās uz ārzemēm, lai viņas tur 
par mācītājām ordinē LELBĀL archibīskaps Elmārs Ernsts Rozītis. Tagad process notika pretējā 
virzienā—archibīskaps Rozītis brauca uz Rīgu, lai ordinētu sievieti. Sieviešu ordinācijas jautājums ir 
viens no iemesliem, kāpēc LELB un LELBĀL attiecības brīžiem ir visai saspīlētas. Tāpēc arī Puriņas 
ordinācija notika nevis luterāņu, bet gan Rīgas metodistu baznīcā, Akas ielā. LELB savu dievnamu 
šādam “grēka darbam” neesot atvēlējusi. Savkārt dievkalpojumus Puriņa gan vadīs luterāņu baznīcā
—vecajā Svētās Ģertrūdes dievnamā, kur savus dievkalpojumus notur arī LELBĀL, no Jāņa Vanaga 
vadītās baznīcas neatkarīgā, Rīgas Evaņģēliskā draudze. Jaunā mācītāja Ieva Puriņa praktisko 
kalpošanas pieredzi baznīcā ieguva kā diakone, kalpojot no 2005. līdz 2007. gadam Beļģijas Latviešu 
evaņģēliski luteriskajā draudzē un Rīgas Evaņģēliskajā draudzē kopš tās dibināšanas 2009. gadā, 
atvietojot draudzes mācītāju—Klāvu Bērziņu. Laicīgā dzīvē Puriņa strādā Aizsardzības ministrijas 
Atašeju un pārstāvju nodaļā. 
Ķeguma novada pašvaldības izdevumā stāstīts par novada iedzīvotājas Puriņas dzīvesgājumu. Viņas 
dzīves gaitas iesākušās Madonā, tur arī pavadīti pamatskolas gadi. Paralēli mācībām meitene 
apmeklēja Lazdonas draudzes dievkalpojumus Madonā, tā piepildot savu vēlmi izzināt Dievu. Vēlāk 
Rīgā viņa absolvēja Poligrāfijas ģimnāziju, iegūstot grāmatsējējas profesiju, bet pēc tam Teoloģijas 
fakultātē iegūts bakalaura un maģistra grāds. 
Savu darbu nu jau vairāk kā desmit gadus Ieva saista ar Aizsardzības ministriju, kura viņu uz trim 
gadiem norīkoja par Latvijas biroja vadītāju NATO Aizsardzības nodaļā Briselē. Briselē vienlaikus viņa 
arī palīdzējusi atjaunot latviešu luteraņu draudzi Beļģijā. Pec atgriešanās Latvijā viņa ar domu 



biedriem Rīgā nodibināja LELBĀL Evaņģēlisko draudzi, kurā galvenokārt apvienojušies trimdas 
latvieši, kuri pārcēlušies uz dzīvi Latvijā. 
 !
š. g. 19. aprīlī Jancītis jūs aicina ..... 
Staigāt, soļot vai skriet “Bayfront” parkā par labu projektam 
“Priecīgas pēdas”! Šī pasākuma mērķis ir vākt līdzekļus ar ko 
iegādāties apavus mazturīgām ģimenēm Kurzemē. Vai arī, Jūs 
varat atbalstīt šos dalībniekus, maksājot viņiem zināmu summu 
par katru kilometru. 
Piemēram, ja Jūs būtu apsolījis/usi maksāt staigātājam $ 2.- 
par km, un staigātājs nostaigās vai noskries 8 km, Jūsu 
ziedojums palīdzības akcijai iznāktu $ 2.- x 8 = $ 16.-   Cik Jūs 
vēlaties maksāt par katru km ir Jūsu ziņā. Tāpat Jūs varat 
atbalstīt staigātāju ar vienreizēju ziedojumu šim mērķim, 
teiksim, $ 20.- neatkarīgi no nostaigātās distances. Mums ir 
izmērīti 2 ceļa maršruti, viens 2 km, otrs 3 km. Staigātājs var 
nostaigāt vienu, abus, vai pat iet divas reizes. Laiks 
staigāšanai ir ierobežots no 13:00 līdz 16:00. Vēl kā varat 
atbalstīt šo projektu ir ar ziedojumu, ieliekot to aploksnē ar 
norādījumu “Priecīgas pēdas” un nododot aploksni kādam 
no DUGAs darbiniekiem, vai ieliekot to kolektes šķīvī, 
dežurantam, pie ieejas dievnamā. Par čekiem, kas rakstīti uz 
“Christ Latvian Lutheran Church of Hamilton” vārda ar piezīmi 
“Priecīgas pēdas”, un ziedojumiem, sākot ar $ 20.-, varēs 
saņemt kvītis. Apavu izdale ir paredzēta Latvijā no 2014. g. 15. 
līdz 22. jūnijam. To vadīs mācītājs Dāgs Demandts ar palīdzību 
no Ziemeļamerikas latviešu kristīgajiem jauniešiem.  !!
Pateicība: Savu nesen aizvadīto dzimšanas dienu pieminot, vēlētos šeit arī vēl personīgi pateikties 
visiem daudzajiem sveicējiem par mīļajiem, sirsnīgajiem vēlējumiem, aizlūgumiem, skaistiem ziediem 
un kartiņām, kas mani sasniedza gan personīgi mūsu mīļajā latviešu Kristus draudzes baznīcas 
svētdienas dievkalpojumā, gan arī rakstiski vai  personīgi sasaucoties pa tālruni.  Saņēmu arī mīļus 
sveicienus no aizjūras no mīļajiem radiem un draugiem Latvijā.  Bija sevišķs prieks, ka sveicēju 
pulciņā atradu gan mūsu ilggadīgo mācītāju, prāvestu Ivaru Gaidi, gan mācītāju, Dr. Anitu Gaidi, gan 
arī mūsu jauno mācītāju, prāvestu Dāvi Kaņepu ar kundzi un augošo ģimenīti, gan arī Hamiltonā 
izaugušo, tik ļoti izpalīdzīgo diakoni Inesi MacDonald no “tālajiem ziemeļiem,” kopā ar viņas mīļo 
māmiņu. Vairums no sveicējiem tai dienā bija apmeklējuši mūsu pašu veco baznīciņu, un tikāmies tur 
pēc dievkalpojuma, kur mani tad apsveica mūsu pašu latviešu ev.-lut. Kristus draudzes padomes 
ilggadīgie līdzbiedri un dāmu komitejas pārstāves, un visi citi draudzes draugi un paziņas. Turpat 
mani sveica arī mīļās, vecās Hamiltonas latviešu Biedrības valde, draugi, un ilggadīgie līdzbiedri.  
Bija prieks pievienoties kopīgi nodzietātajai lūgšanai—“Pie rokas ņem un vadi, Kungs, mani pats…”. 
Galvenais gan, pateicos Dievam par katru nodzīvoto gadu un tagad pazemīgi izlūdzos Viņa žēlastību, 
klātieni un vadību arī atlikušajā dzīves posmā.   Dr. Ingrīda Strautmane 



!
Ziedojumi piemiņas fondā un citur (no 2014. gada 23. februāra līdz 15. martam.) 
Palīdzības darbam Sibīrijā: $ 200.-  Dr. Ingrīda Strautmane. LELBAi: $ 30.- B. un E. Platupi. 
Archibīskapa algas fondam: $ 60.- T. Skrīns, $ 55.- L. Stirna, $ 50.- G. un H. Ķiķaukas, G. Zutis,            
B. un E. Platupi, L. Bērziņa, M. Rutule. Bērniem Latvijā: $ 50.- Dz. Šteinberga.  
Represētiem Latvijā: $ 150.- E. Gulbis. !
Dāmu komitejas ziņojumi:  Sirsnīgs paldies visiem, kas atbalstīja cepumu pārdošanu (bake sale)           
9. un 16. martā, kā pircējiem, tā cepējām. Viss izdevās lieliski. Tradicionālās Lieldienu brokastis š. g.         
20. aprīlī, tūliņ pēc dievkalpojuma. Nākošā Dāmu komitejas sanāksme paredzēta š. g. 13. maijā. !
******************************************************************************************************************* 

SVĒTDIEN, Š. G. 27. APRĪLĪ, PLKST. 11:00 - FILMA  “ BĒRNĪBAS ZEME SIBĪRIJA “ 
Sakarā ar mācītāja Dāvja Kaņepa un mūsu iesvētamo jauniešu piedalīšanos LELBAs rīkotajā saietā 
Gaŗezerā, dievkalpojums mūsu dievnamā, 27. aprīlī nenotiks. Baznīcas lejas zālē plkst. 11:00 ir 
paredzēta sekojoša programma :      11:00   Īss svētbrīdis 

11:15   Dzintras Gekas dokumentālfilma “ BĒRNĪBAS ZEME SIBĪRIJA “  ( 53 min.) 
Šo filmu atkārtosim uz skatītāju vēlēšanos. Lietosim lielo ekrānu un pēc filmas pakavēsimies pie 
krūzes kafijas un cepumiem. Ieeja uz filmu—bez maksas. 
******************************************************************************************************************* 
Paziņojums koristiem.  Dziesmu svētku garīgā koncerta kora mēģinājumi notiek trešdienās, plkst. 
19:30, Sv. Jāņa baznīcā, 200 Balmoral Ave. Toronto. !
Ziņas par “Apkārtrakstu”. Š. g. 25. feb. baznīcas lejas zālē pulcējās pārstāvji no visām Hamiltonas 
latviešu organizācijām, kurām ir tiešs sakars ar Hamiltonas ziņu/Draudzes apkārtraksta izdošanu. 
Pēc domu izmaiņām nolēma, ka elektroniski izsūtīs “Ziņas” visiem, kuru e-pasta adreses ir mūsu 
rīcībā. Tie nesaņems sūtījumu pa regulāro pastu, izņemot 4 x gadā, kad pie “Ziņām” tiek pievienoti 
materiāli, kurus mēs elektroniski vēl nosūtīt nevaram (ziedojumu aploksnītes un ziedojumu kvītis 
ienākumu nodokļa atlaidei). Tāpat turpmāk, ja vien būs iespējams, mēģināsim “ziņas” izdalīt baznīcā, 
pēc dievkalpojumiem, vai kur citur, par to iepriekš paziņojot. Tādos gadījumos lūdzam jūs arī paņemt 
aploksnes saviem draugiem un paziņām. Palīdziet mums ietaupīt sūtījuma izdevumus. Vēl arvien 
atgādinam iesūtīt savas e-pasta adreses  A. Šteinbergai asteinbergs@cogeco.ca. Ja būtu kādi 
jautājumi, vai neērtības ar “ziņu” saņemšanu, lūdzu stājaties sakaros ar Gundari Ķiķauku. !!

Atrodiet mūsu draudzes lapu Facebook ierakstot draudzes nosaukumu: Christ Latvian 
Evangelical Lutheran Church in Hamilton! !

Jūs varat saņemt Hamiltonas ziņas un draudzes apkārtrakstu elektroniski, pa e-pastu, paziņojot savu 
e-pasta adresi  A. Šteinbergai - asteinbergs@cogeco.ca vai zvanot (905) 628 0392. !

Apkārtrakstu izdod Kristus ev. lut. latviešu draudzes padome Hamiltonā. 
Adrese: 18 Victoria Ave. S. Hamilton, ON L8N 2S6. Māc. Dāvja Kaņepa tālr. birojā 905-527-5810 
lejas telpā 905-527-5382. Māc rokas tālr. (cell phone) 289-442-6846. Mācītāja Dāvja Kaņepa adrese: 
189 Nakoma Rd. Ancaster,  L9G 1S6  ON. Draudzes priekšn. Ulža Dāboliņa tālr. mājās 
905-304-7097, rokas tālr. (cell phone) 905-979-1442. Kontu pārzines M. Bites tālr. 905-528-5113. !
Ar mācītāju Dāvi Kaņepu varat sazināties zvanot 289-442-6846, vai rakstot daviskaneps@gmail.com !


